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tiellä, sanoi hän. On solvaus 
valtiomme hyvää nimeä vastaan 
kutsua tätä oikeusjuttua nimellä 
“State versus Thomas Tracy.”
\ aitiolla ei ole tämän jutun 
kanssa mitään tekemistä. Tämä 
oikeusjuttu on seuraus Everet- 
tin myllyparoonien vainosta työ- 
väenpyrkimyksiä vastaan, he a- 
javat tätä juttua ja heitä edus­
taa Cooley; heidän takanaan taas 
on länsirannikon järjestynyt pää­
oma, Tehtailijain ja Kauppias­
ten liitto, ja sitä edustaa Arthur 
Yietch ja Harry McLaren. 
(Yietch protesteeraa, sanoen, et­
tä hänen persoonallisena oikeu­
tenaan on vaatia, ettei puhuja 
koske hänen henkilökohtaisiin a- 
sioihinsa. juom ari yhtyy.) 
Syyttäjä sanoi että tässä jutussa sen 
un tehty erehdys, jatkoi Yander­
veer, ja minä yhdyn häneen. On 
tehty suuri erehdys. On tehty 
monta erehdystä. Thompsonin 
vangitseminen oli erehdys, Fein- 
bergin ja Rowanin vangitsemi­
nen oli erehdys, kaikkien puhu­
jien vangitseminen oli erehdys­
tä. \\ anderer- tapaus oli ereh­
dys, Baverly Parkin tapaus oli 
erehdys ja viimeksi tehtiin suu­
rin erehdys: koko tämä oikeus­
juttu on erehdystä alusta lop 
puun. Jos Everettin 
ulisivat tietäneet niitä kaikkea 
virallista laittomuutta Everettis- 
sä harjoitettiin, niin sallikaa mi­
nun lausua, tätä juttua ei olisi 
koskaan nostettu. Tässä on kui­
tenkin edes se hyvä, että nyt 
ovat kaikki “erehdykset” paljas­
tuneet.

Osoittaessaan valtion todis­
tusten onttouden ja valheellisuu­
den Yanderveer sanoi m. m. 
sheriffi McRaesta: Sheriffi Mcj 
Raesta minulla ei ole halua sa­
noja haaskata. Ystävällisin te 
koni häntä kohtaan on unohtaa 
hänet kokonaan. Mies on vala­
patto. Hän valehteli teidän sil­
mienne edessä ja te tiedätte sen. j 
Yoitteko sellaisten todistusten; 
perusteella\ tuomita tämän viat­
toman miehen elinkautiseen tyr­
mään? Senlaatuisilla todistuksil­
la ovat syyttäjät lähteneet liik­
keelle.

Lakimies Moore puhui tors- 
tai-aamuna 4 tuntia 8 minuut­
tia. Osittain kertasi Yander- 
vceria ja selitti lisäksi salapolii-

si^Rcesen kaltaisten “luonteetto­
mien raukkojen” tehtävien tar-

ja yleisillä rakkauden vaistoilla 
varustetuille ihmisille väkivaltai-

koituksista työväenjärjestöissä, nen vallankumous ei olisi välttä- 
: ioore on todellinen kaunopuhu- mätön. Mutta haluan vielä kiin- 
ja ja vetosi suuremmassa mää­
rin tunteelliseen puoleen. Selit­
ti laajalti vallankumousten mer­
kitystä edistyksen tekijöinä. Lo­
puksi vetosi lautakuntaan, sano­
en, lautakunnan ei pidä tehdä 
kompromissia sen välillä onko 
1 racy syyllinen harkittuun mur­
haan, murhaan tai ihmistappoon. 
vaan ratkaistava: joko syyllinen 
harkittuun murhaan tai syytön.

Cooley puhui viimeksi. Sabo- 
oli hänen hyökkäyksensä 

esineenä. Hyökkäsi i. w. w:- 
läisten "rikollisiin” menettelyta­
poihin ja koetti tehdä erotuk- 

1. W . \Y. liiton ja “laillis­
ten unioiden välillä. Sanoi, että 
hänkin on työväen vstävä ja toi-1, 
voo työväenolojen parannuksia, 
mutta i. w. vv daiset ovat kuljek­
sivaa joukkoa, joka ei tahdokaan 
tehdä työtä eikä asettua vakavas­
ti minnekään asumaan ja vaikka

tage

nittää huomiotanne siihen suu­
reen totuuteen, joka ilmenee I. 
W. W. liiton periaatejulistukses­
takin: työn ja pääoman välillä 
,ei voi olla mitään yhteistä.

“He tuovat täällä esille erään 
syytöksen tätä järjestöä vas­
taan, että se muka ci tunnusta 
olevan mitään yhteistä työn ja 
pääoman välillä, että palkkajär­
jestelmä on poistettava. Lause, 
että palkkajärjestelmä on pois­
tettava ei ole yksinomaan val­
lankumouksellisten lause. Yli 
70 vuotta sitten John Stuart 
Mills, joka oli, tai ainakin hä­
nen isän oli, Cobdenin, Fieldin 
ja Channingin, noiden historial­
listen englantilaisten seuralaisia, 
kirjoitti kirjan, jonka on julkais­
sut Yalen yliopisto, ja siinä 
hän sanoo, että palkkajärjestel­
mä ei voi menestyä, ei voi kes­
tää, ja kuitenkaan ei hän ollut

heidän joukossaan on paljon kun- j työmies, ei vallankumouksellinen, 
non ihmisiä niin heidän periaat- I vaan silkkisukkainen ylimys, jos-
teensa, lakien ja yleisen järjes­
tyksen halveksuminen, vetää hei­
dän joukkoonsa kaikkia rikolli­
sia aineksia, jotka eivät haikaile 

asukkaat j mitään tekoja kummallisten pää- 
hänpistojensa toteuttamiseksi.

kin ensimäisiä taloustieteen tun­
temisessa, (Yanderveer aikoo 
etsiä Millsin kirjasta tuon koh­
dan)

M r. Cooley protesteeraja:
Vastustamme sitä, että vastaa- 

Cooleyn lopetettua poistui lau-j jien lakimies lukee kirjasta, jota 
ei ole esitetty todistuskappaleek­
si.”

takuuta.

Vanderveerin loppusanat.
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(8) Tärkeän asian vuoksi ha lua is in  
saada tie to o n i John Sako. V iim a  
vuonna o leske llu t Berkeleyssä, Cal. 
E lie l hän itse  satu tä tä  huomaamaan 
p yy tä is in  jonkun  hänen tu ttav is taan , 
jo ka  tie tää  hänen oeotteensa, ilm ot- 
ta inaan sen m inu lle . —  J. V. Koski, 
M arsh fie ld , Ore.

(9) H a lua is in  saada tie to o n i Tho- 
ma Paaki’n nykyisestä  o linpa ikasta . 
Jos sa tu t täm än huomaamaan, n iin  
he itä  k ir je e llä . Asia on tärkeä. 
O sotteen i: John M äki, Box 53, Car­
bonado, Wash.

Yanderveerin viimeiset sanat, 
pikakirjoituskopion mukaan, oli­
vat:

“Tässä jutussa on salaliitto 
olemassa, mutta ei sellainen, jo­
hon syyttäjät tahtovat uskottaa 
teille meidän olevan syyllisiä.

‘ ■ Salaliitto, jonka todistukset pal­
jastavat. Salaliitto, jonka muo­
dostaa kauppaklupi, ottaakseen 
huostaansa oikeuskoneiston, niin­
kuin useasti ennenkin on tehty 
teollisuussuhteita tutkineen ko­
missionin raportin mukaan, ja 
sen avulla nuijatakseen näinä ih­
miset oikeuksistaan, nuijatakseen 
ulos Everettistä, nuijatakseen 
heidän pois omien tovereidensa 
yhteydestä, niin etteivät he voisi 
julistaa toisilleen työmiesten e- 
vankeliumia, evankeliumia työ­
läisten oikeuksista ja vääryyksis­
tä. Ystäväni, lautakunnan mie­
het ja naiset, sallikaa minun 
lausua: tämä taistelu, pääoman 
taistelu työmiehiä vastaan, kaup- 
paklubin taistelu 1. W. \V. liit­
toa vastaan, joka on vain yksi 
vähäinen puoli siitä suuresta
taistelusta — taistelusta työn ja portissa.

Tällä nostatejauholla 
on kaksinkertainen 
vaikutus—
rfse im m illa  nos ta te jauho illa  on yk s in ­
ke rta in e n  va iku tus. C rescent’illa  on 

kaks i. Tässä syy, m ik ­
si em änn illä  on aina 
hyvä onn i käy ttäes­
sään sitä. Le ivokset, 
p iira kka a t, ka ku t ta i 
m itä  hyvänsä, niissä , 
s itä  käyte tään , aina 
onn is tuva t m ain iosti. 
On jä r je tö n tä  asettua 
sattum an varaan k ä y t­
täm ä llä  y k s in k e rta i­
sesti va iku ttavaa  nos- 
ta te jauhoa kun tä tä  
varm aa k a k s in ke rta i­
sesti va iku ttavaa  jau-

kayttää . Yhden paunan
kannu .................................... 25 sen ttiä
C R ESC EN T M A N U FA C TU R IN G  CO. 

Seattle, Wash.

CRESCENT

hoa tu lis i

Me tak aam m e
Copenhagen Nuuskan

e h d o tto m a s ti p u h ta a k s i.
Me takaamme, että  Copenhagen 

Nuuska on teh ty  Tennesscen ja  
K en tuekyn  Tupakan kokona is is ta  
lehd istä  —  (tupakan  m u ru ja ) ei 
käyte tä  s itä  tehdessä.

£e takaamme, että mausteet, 
hayste-* ja  tuoksu, se tahtoo sa­
noa. k k i  m ikä on lis ä tty  tu ­
pakkaan, ovat p u h ta ita  ja  se lla i­
sia, e ttä  n iitä  va lta is iin  huoletta  
käy ttää  m u issa k in  Yhdysva lta in  
P ure Food L a in  m ukaan, 

W E Y M A N  BRUTO N COM PANY.

Q s ?
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HAMMAS KITTIÄ

TeollisuusRomissioni pi­
tää paperitehtain jäin 

syyttämistä “epä-

man, asia mikä tekee sen tärke­
äksi yleishyödyn kannalta, asia 
mikä on vaikuttanut, että kaikki 
jutun yhteydessä olevat ovat 
osoittaneet sympatiansa, asia jo­
ka antaa kantavuutta oikealle 
tuomiolle, on se, että nyt ei ole
kysymyksessä vain viiden mie- j Oikeusdepartementti aikoo unoh­

taa väitteensä, että tehtailijat

viisaana
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K a n s a n k ir je itä  •:
MAITOA, KERMAA

ja  k irn u p iim ä ä  saatavana joka  päivä

IDAHO

K A R JA LA N  

Puhelin 344,

V E L JE K S IL T Ä  

Aberdeen, Wash.

hen vapaus, vaan suuremmassa 
määrässä kuin arvannettekaan, 
teidän lausunnostanne riippuu 
työläisten oikeudet, oikeus jär­
jestymiseen, oikeus ajatuksensa 
ilmaisemiseen, oikeus itsensä 
suojelemiseen, heidän oikeuten­
sa päästä nauttimaan työnsä he­
delmistä. Kysymyksessä ovat 
ikuiset ihmisoikeudet. Kysymyk­
sessä on tuleeko, vai ei, työkan­
san saada oikeutta, vai täytyykö 
heidän ijäti olla järjestyneiden 
kapitalistien uhreja, ijäti kärsiä 
sortoa ja vääryyttä, väkivaltaa 
ja solvausta. Kysymyksessä on 
saako valamiehistön lausunnon 
vahvistamana edelleenkin sel­
laista tapahtua kuin Everettissä 
kuuden viimeisen kuukauden ai­
kana, vai saako työväki julki

Vanderveer: “Minulla on yhtä 
hyvä oikeus lukea sitä kuin tois­
taa ulkomuistista. Tahdon ai­
noastaan —”

Tuomari: Yastalause otetaan 
huomioon. Jos tuo kirja on to­
distusten joukossa, niin voitte 
lukea.

(Yanderveer jatkaa:)
“Seitsemänkymmentä vuotta 

sitten, jolloin emme vielä olleet 
saavuttaneet sitä korkeaa kehi­
tystä teollisuudessa, johon olem­
me nykyään päässeet, ja jolloin 
ei vielä ilmennyt kaikkea sitä 
kurjuutta ja puutetta kuin mitä 
nykyisissä kehittyneissä oloissa 
ilmenee; seitsemänkymmentä 
vuotta sitten tämä mies, John 
Stuart Mills, jolla ei ollut mi­
tään yhteyttä niiden ihmisten 
kanssa, joista kirjoitti, paitsi y- 
leistä osanottavaisuutta, jota 
kaikki inhimilliset olennot taval­
laan tuntevat toisiaan kohtaan, 
ennusti, että palkkajärjestelmä 
ei voi eikä tule kestämään, vaan 
sen täytyy hävitä, ja tämä sama 
väitös ilmaistaan teollisuussuh­
teita tutkineen komissionin ra-

paaoman vanna, tania taistelu 
jatkuu ilman Cooleytä, se jatkuu 
ilman McLarenia, se jatkuu il­
man kauppiasten ja tehtailijain 
liit. edustajaa Arthur L. Yietch- 
ia. se taistelu jatkflu ilman Mc 
Raeta ja ilman kauppiasten klu­
bia, sillä se perustuu aatteelle 
niin suurelle ja ylevälle, siveelli­
selle ja oikealle, että sen täytyy 
elää. Aate sellainen, joka ei vie­
lä milloinkaan ole tukahtunut 
Amerikassa eikä missään jossa 
aatteista eletään. Ja se tulee 
jatkumaan siksi kunnes taloudel­
lisesti olemme saavuttaneet sen. 
jonka olemme pitkällisten ja ko­
vien taisteluiden kautta saavut­
taneet valtiollisesti; siksi kun­
nes olemme saavuttaneet täydel­
lisen kansanvallan. Se tulee jat­
kumaan siksi kunnes työmies on 
saanut sen mikä hänelle kuuluu, 
jatkuu siksi kunnes on tehty 
kaikki niitä on voitu tehdä köy­
hyyden, kurjuuden, puutteiden ja 
rikosten poistamiseksi, sillä ri­
koksia tulee olemaan niin kauan 
kuin on käyhyyttä. Kaikki kur­
juus, kaikki rikokset kulkevat 
käsi kädessä köyhyyden kanssa, 
köyhyyttä kestää niin kauan 
kuin täytyy taistella olemassa­
olon puolesta niissä julmissa ja 
sydämettömissä olosuhteissa, ku­
ten tässä jutussa on paljastunut.

"Syyttäjä sanoo, että niin ar­
vokkaita kuin meidän katsanto­
kantamme ja meidän yrityksem­
me noiden vääryyksien poistami

ENAVILLE.
ovat rikkoneet antitrustilakeja, 
jos tehtailijat lupaavat olla 
“kilttejä”.

Washington, D. C., toukok 5.! 
Liittohallituksen teollisuusko- j 
missionin esityksestä paperiteh- j 
tailijat aikovat pian hyväksyä 
komissionin äskeisen suunnitel­
man paperinhintojen määräämi­
sestä ja paperin, erittäinkin sa­
nomalehtipaperin, tuotannon ja 
jaon valvomisesta.

Tehtailijat hiljattain ilmotti-l 
vat hylkäävänsä koko suunnitel- i 
man, kun muuan liittovaltion va-j 
lamiehistö New Yorkissa asetti j 

j useita tehtailijoita syytteeseen ; 
J antitrustilakien rikkomisesta. Sen I 

en, kuitenkin, on asiasta
sesti tuoda esille kärsimänsä vää-j neuvoteltu ja komissioni on saa
ryydet ja oikeusvaatimuksensa. 
Niinkuin luotan teidän järkähtä­
mättömään oikeamielisyyteenne 
ja työväen oikeaan asiaan, niin 
myös luotan, että annatte va­
pauttavan lausuntonne: syytön!"

S. S :n.

Kiinassa kiistellään so­
dan julistamisesta

nut tilaisuuden “vielä kerran” 
tarjota välitystään.

Nykyään ollaan yleisesti sitä 
mieltä, että jos tehtailijat lupaa­
vat komissionin tarkastella hei­
dän toimintaansa ja säännöstel­
lä paperin hintoja, tulee oikeus- 
departementti jättämään edellä­
mainitut jutut sikseen. Teolli- 
suuskomissionin kerrotaan “aja­
telleen” silloin kun oikeusdepar­
tementti alotti nuo jutut, että 
oikeusdepartementti menetteli 
“epäviisaasti”.

Peking, Kiina, toukok. 5.—Jok­
seenkin varmalta näyttää nykyi­
sin, että Kiina tulee julistamaan 
sodan Saksaa vastaan
tulevaisuudessa. . . . . . .  x n  i

Preisdentti Li Juan JIungin jajKOUS p ä ä t t y n y t  m e l l a k  
Kiinan senaatin kerrotaan vas­
tustavan sellaista toimenpidettä, 
mutta edustajahuone, pääminis­
teri ja maakuntien kuvernöörit 
ovat melkein yksimielisesti sodan 
kannalla. Liittolaisten tukeman 
sotapuolueen vaikutuksen luul­
laan pakottavan senaatinkin vih­
doin kääntymään.

•väksv

laneisessa irlantilaisten joukkoko­
kous päättynyt mellak­
kaan New York Cityssä

New York, toukok. 5. — Kun 
puheenjohtaja irlantilais-ameri- 
kalaisten järjestöjen joukkokoko­
uksessa Cooper Union kaalissa 
eilen illalla kieltäytyi vastaanot­
tamasta ponsiehdotusta, jossa 

Jos parlamentti ei hyväksy vi-, »residentti Wilsonia ja kongres- 
hollisuuksien alkamista lienee sen : 6ja pyydettiin puolustamaan itse- 
hajoaminen ensimäisiä seurauk- hallinnon antamista Irlannille.

I.w.w:läiset julistavat lakon.
Täällä työskentelevät 1.

\\ . liittoon kuuluvat tukkityöläi- 
set asettivat tukk¡yhtiöille seu-j 
raavat vaatimukset:

Tukin uitossa $5.00 päiväpalk­
ka. Metsätöissä alin palkka 
$b0.00 kuukaudessa, ja vapaa ruo­
ka, ja yhden miehen makuusijat, 
joihin yhtiön on kustannettava 
täydet vuodevaatteet. Kahtatois­
ta miestä enempää ei saa sijoit­
taa samaan huoneeseen. Sunnun­
tait ja lailliset juhlapäivät va­
paat. Palkka on maksettava 
työläisille kahdesti kuukaudessa 
pankkiosoituksilla, joista ei tar­
vitse, rahaksi muuttaissa, luo­
vuttaa alennusta pankeille.

Näihin vaatimuksiin eivät tuk- 
kiyhtiöt suostuneet ja niin julis­
tivat i.w.w:set lakon. Toivotta­
vaa on, ettei tänne tulisi rikku- 
reita, sillä mahdollisesti täytyy 
herrojen suostua miesten vaati­
muksiin, koska he tarvitsevat kii­
reimmiten tukkeja, voidakseen 
täyttää tilaukset.
Vappuna täällä oli

hauska llanvietto. Yäkeä oli 
runsaasti, samoin ohjelmaa, jota 
antoi nuoret ja vanhat ja kuka 
vain kerkisi.
Kansalainen, Matti Saari kuollut.

Salaperäisellä tavalla menetti 
henkensä kansalainen Matti Saa­
ri. Hän lähti käymään Kellog- 
gissa huhtik. 21 p., vaan ei tul­
lutkaan takasin. Mitään pahaa 
ci kuitenkaan kukaan osannut 
aavistaa. \  aan sitten oli ollut

(Jatkoa neljännellä s ivu lla)

W.
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A 3E T T A A  S ILM Ä LA S IA  N U O R ILLE  
JA  V A N H O IL L E .

K a lkk i työ taataan.
Jos tunne tte  päänkipua, p yö rry ttä m is ­
tä, herm ostune isuutta  ja  pakotusta 
lukiessanne, n iin  te ta rv itse tte  s ilm ä­
las it.
SILMÄLASEJA $2.50 YLÖS- 

T :R I C. A. SOLBERG, 
D ream land-teatterin yläkerrassa. 

Aberdeen, Wash.
K o n tto ri T : r i  H o ls tin  kanssa.

T:R1 C. A. SOLBERG

£ Suomalaisille hyvin
tunnettu

VALOKUVAAJA 
H. T. M0T0Y0SHI
Valmistaa parhaita valokuvia

SAN FRANCIBCOMA 
2009% Fillmora st,

i ; 111 : i -H 1 n  1 1 1-4-11111 n  i-H -
O SUOM AL. P. M A LIS E N  O
4 +j  Auto-expressi-liike $

♦
O rte re ita  otetaan vastaan O

104— 4 Ave. So., Phone: M ain 3524 O 
Seattle, Wash. O
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Kuluttakaa rahanne
sie llä , missä se tu lee  
hyödyttämään työläistä

Me pidämme täyde llis tä  y le is tä  
sekatavaraa varastossamme 
tuo re tta  ja  savustettua lihaa.

W ILK E S O N  CO-OPERATIVE 
ASSOCIATION 

(Työ lä is ten  kauppa) 
W ILK E S O N , W ASH IN G TO N

M i
oiiiiisr.i.Kiiiiisiuiniinniiiuniii

H. SLIKERMAN
Asianajaja ja Lakimies, 

’’ a c ific  Bldg. Room 631
SAN FRANCISCO, CAL.
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Suomal. Lakimies
ALEXANDER ALLA

siä sen asettumisesta kielteiselle 
kannalle.

Kulkulaitosministeri llsu Ship 
Jing on jättänyt erohakemuk­
sensa.

Työläisten siirtymistä 
Canadaan vaikeutetaan

Portland, Ore., toukok. 5. — 
Pacific Stcamsiiip Co:n yleiseltä 
matkustaja-asiemiehelt, E. J. 
McMickensiltä, San Franciscos­
ta tänne eri höyrvlaivatoimistoil- 
le tänään saapunut sähkösanoma 
kertoo, että Canadan hallitus on 
voimaansaattanut säädöksen, jon­
ka mukaan toukok. 1 pistä syysk. 
30 p:ään, 1917, mennessä ei Pri-

(Yanderveer lukee teollisuus- 
komissionin raporttia.)

“Ystäväni, lautakunnan miehet 
ja naiset, ette liene lukeneet tätä 
pientä kirjasta — otteita tcolli- 
suuskomissionin raportista. Se 
on i. w. w:läisten raamattu. Sen 
on kustantanut 1'ort Scotfissa,
Kansas, toimiva Peoples College, 
työläisten kuulu työmiehille.
Kirjasta on laajalti levitetty jär­
jestyneen työväestön ja i. vv. 
w Jäisten keskuuteen. Se on h- 
dysvaltain kongressin nimittä­
män 9-henkisen komitean raport­
ti. jossa komiteassa 3 jäsentä 
edusti työväkeä, 3 työnantajia
ja 3 yleisöä yleensä. Nämä hen- , .
kilot tutkivat kuukausimääriä to- pakollista sotapalvelusta, ja 
siasioita, joista sittemmin ovat
kirjoittaneet. Yli 700 todistajaa 
kuulusteltiin ja pitkällisen työni 
jälkeen he laativat tutkimuksis­
taan raportin, joka esitettiin \  h- 
dysvaltain kongressille. Tämän 
kirjasen lainaukset ovat sanasta 
sanaan otettu tuosta raportista.
Ja luulen teidän käsittävän mi­
ten voimakas ja suuremmoinen 
väitös tämä on teollisen vallan- 
-kumouksen ja — jos suvaitset­
te — 1. W. W. liiton puolesta.

(Vanderveer lukee raportista 
luvun: Teollisuuslevottomuuksi- 
en syyt)

“ la edelleen tässä raportissa 
un esitys teollisuusjärjestelmäm­
me nykyisestä toiminnasta, joka 
osoittaa, että maamme rikkaudet 
ovat jakautuneet siten, että kaksi 

asukasin vus-seksi lienevätkin, keinomme eivät. prosenttia maamme 
ole oikeita, koska opetamme vai-1 ta orfiistaa jotakuinkin kaksi kol- 
lankumousta olevissa oloissa,! mannesta maan rikkauksista, jo s  
koska tahdomme kukistaa järjes-’ muistan oikein; että keskiluokka, 
tetyt olosuhteet. Ystäväni, vai- noin 31 .prosenttia väestöstä, o- 
lankumouksessa ei ole mitään j niistää jotakuinkin kolmannen o- 
väärää. Joudumme olosuhteisiin,' san, kun taas suuri enemmistö, 
joita usein ylistämme ja joita) noin 65 prsoenttia
usein kehummekin toisillemme,
vallankumouksen kautta; ensin 
suuri Amerikan vallankumous ja 
sitten vallankumous orjuutta 
vastaan. Jälkimäinen ei ollut 
mitään muuta kuin vallankumo­
us, sillä orjuus oli maamme kor­
keimman oikeuden suojelema,

omistaa vain 
? prosenttia rikkauksista. Tämä 
epätasainen suhde, sallikaa lau­
sua, ei ole johtunut omituisista 
laeistamme, tai mistään yksino­
maan meidän maallemme omi­
tuisesta teollisuusjärjestelmästä. 
Se johtuu teollisuusjärjestelmäm­
me, jonka alaisina toimimme,

¡kuten ylioikeuden päätöksestä) luonnollisesta toiminnasta silloin 
i Dread Scott-jutussa ilmeni, mut-i kuin muutamat harvat ottavat 
i ta me otimme asian pois oikeus-' haltuunsa teollisuuden voitot ja 
: laitoksista, orjuus hävitettiin, sa-' ‘
i maten kuin tulee viimeinen or- 
i juusmuoto kerta vielä hävitettä-
vaksi. Mitä vapautta Europan 
kansat nauttivatkin, kaikki on 
voitettu vallankumousten kautta, 
ja voipi tapahtua, ettei teolli- 
suustyranniutta poisteta ilman 
vallankumousta, vaikka tosin mi- 420 K
nusta näyttää, että äänioikeudella j Aberdeenin

tish
hin'
lipa

lukuisat joukot jätetään köyhyy­
teen, puutteeseen ja kärsimyk­
siin.

"Asia mikä tekee tästä jutus­
ta mitä tärkeimmän ja vakavim-
W H ITESID E. U N D E R TA K IN G  CO 

H A U T A A N T O IM IT T A JA T  
Telefooni 136-364. — Hoqulam ln 

8L Telefooni 138 
osoite: 100-111 E J2no

st.

Coluiribiassa lasketa “mai- 
ketään siirtolaistyöläistä, o- 
hän ammattilainen tai ko- 

vantyön tekijä.
Täkäläisissä laivatoimistoissa 

ymmärretään määräyksen tar- 
kottavan sitä, että työläiset eivät 
voisi siirtyä Yhdysvalloista Ca­
nadaan, missä ei ole voimassa

sa otaksutaan olevan työvoinu^ 
riittävämmin kuin täällä.

Sosialisteja uhkaillaan

kokouksessa hurja mel­
lakka, jossa noin 200 poliisia hak­
kusi nuijillaan verille monta pää­
tä.

Levottomuus alkoi kun entinen 
Yhdysvaltain senaattori James j 
F. OTiorman päätti puheensa;' 
eräs Richard F. Dalton niminen • 
nuori lakimies nousi ja lausui' 
puheenjohtajalle:

"Minä olen tarkoin kuunnellut! 
edellisten puhujain lausuntoja,! 
mutta en ole kuullut heiltä sa-1 
naakaan itsehallinnosta.”

Sitten hiin veti taskustaan ko­
neella kirjotetun ponsiehdotuk­
sen.

“Te ette saa lukea sitä", sanoi i
polnsituomari Älk„ä unhottako käydä Mlchaei- 

\\ il nam McAdoo, mutta lakimies $  son|U tupakka- ja  pallohuonees- 
ei totellut kieltoa, vaan luki eli- 0 sa> k Un ta rv itse tte  tupakkaa, 
dotustaan kunnes kaksi salapolii- i O m akeisia, m iesten vaatetavaroi- 
sia kantoi hänet läheisimmälle: 0 ta- rihkam aa,
uloskävtävälle.

puhkesi
310 Lew ischn 
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Bldg.
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•  •
» SIISTIÄ KALUSTETTJA •
•  HUONEITA •
•  •
•  Matti Reiniltä •
•  108 Broadway, Seatfle •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

RAYMONDIN ILMOTUKS.
UKOT JA POJAT HOI!G * < j * ä * i » * 0 * a * o * o

RAYHONDILAlSET Uimin.

suom alaista k ir- 
G Ja lllsuu tta  y. m., e li ha luatte  

, . 1 G t ila ta  puoluelehtiä.
“Samalla alkoi kuulua huutoja j $ j  M ichaelson,

“puhevapaus”, "sananvapauden: g Puhelin 138-J. 213 W. E llis  St.
sortoa", “alas Englanti" ja sato- ¡ • G O G O a o O O O  g O ö  Q •  
ja “Irlannin tasavallan” lippuja
liehuteltiin kokoushuoneessa. •  •

Joukko naisia nousi tuoleille, •  K E N K IE N  K O R JA U S LIIK E  •
huutaen täyttä kurkkua: “Tais- •  •

' Amerikan nuoliin •  Adam K arja la

P arra t pois, h iukse t m uotiin .

Joe Kosken Shop,
W. 211 E llis  St. Raymond, Wash.

RAYMONDILAISET !!
tehkää ostoksenne

J. WALD AN
ruoka- ja sekatavarakaupassa 

1118 Ellis 7th St. Telef. Red. 103 
RAYMOND, WASH.

• Tehkää ostoksenne niis-
•  501 W ater St., Raymond, Wash. O tä liikkeistä, jotka il*

telkaamme Amerikan puolesta. I 
mutta alas Englanti!" Puheen- I 
johtaja luikkasi pöytään pähkinä- w 
puisella kepillä minkä jaksoi, • • • • • «  
vaatien järjestystä, mutta mikään 
ei auttanut. Huoneeseen vara-

___ _____ _____  • • • • • • • •
Washington, D. 1 ., 5 

kok. — Hallitusviraston
on annettu tietää, että se sen jä- tut 70 poliisia tekivät hyökkäyk-j y ie.s„n 
Iestä kun sanomalehdissä on ju l- :SCn väkijoukkoon, viskellen kyni- TAm tat t A i  
kaista new-yorkilaisen miljonee- meniä henkilöitä ulos, mutta
ri-sosialisti J. G. PhUps Stokesin kääti ei auttanut. \  ihdoin kut- 
tekemä lausunto, että saksalai-1 suttiin lisää poliiseja ja vasta an- 
nen siipi Amerikan s »sialistipuo-’ kara nuijiminen palautti järjes-

p. tou- 
t aholta RIVERDALEN SAUNA

; ‘.|JA N TA I ja
ana joka PER- 

LAUANTAI.

lueessa koettaa auttaa erikoisen 
rauhan tekemistä \'enäjän ja 
Saksan välillä hallitus tulee otta­
maan selvän, josko Stokesin mai­
nitsemat henkilöt ovat syyllisiä 
ja jos ovat saattamaan heidät 
rangaistaviksi maanpetturuudes­
ta.

Stokes kuuluu sotasosialistien 
pieneen ryhmään, jotka joutui­
vat häviölle St. Louisissa äsken 
pidetyssä puolue konventsionissa.

Haitikin ärhentelee 
Saksalle

Fort au Prince, Haiti, toukok. 
6. — Haitin presidentti on lähet­
tänyt senaatille ja edustajahue-

tvksen.
Kokous oli järjestetty 32 irlan- 

tilaisyhdistyksen toimesta va­
kuuttamaan irlantilaisten uskolli­
suutta Amerikalle. Jotkut sen 
puuhaajista väittivät, että mel­
lakka oli saksalaisten saksalaisil­
le myöntätuntoisten henkilöiden 
aiheuttama.

‘‘Perkaustöihin” taasen 
vaadittu $29,000,000
Washington, D. C., toukok. 5. 

Edustajahuoneen komitea tä­
nään hyväksyi lakiehdotuksen 
$29,000,000 myöntämisestä jo­
kien perkausta ja satamien ra­
kentamista varten <n.k. "läski-

Raymond,

HENRY KOKKO,
1120 Godfrey St.

Wash.

mottavat tässä lehdessä

HEGGBLOM i  HABTtLL
Vaate kauppa.

RA Y M O N D ------------ WASH.
Suomalaiset omistajat.

neelle kirjelmän, vaatien sodan i jynnyrj”_SUynnjtejman> jonka 
julistamista Saksaa vastaan, ja | nlltkaan politikoitsijat hankkivat 
kongressi on nimittänyt koni:- itselleen ja heitä tukeville ura 
tean harkitsemaan tätä kysymys- '
tä.

\ iimeisimpänä syynä tällai-
au-koitsijoille y.m. saalistajille 

noksia” kansan varoista.)
Nykyinen suunnitelma edellyt- 

seen menettelyyn kuuluu olevan ' âa j0 aikaisemmin ulotettujen 
ranskalaisen höyrylaivan, M ont-, “perkaus- ja rakennustöiden" 
realin, torpeedoimmen, jolloin ? jatkamista ja suurien “puolustus- 
viisi haitilaista laivamiestä ja ten" rakentamista San Diegoon, 
kolme matkustajaa menetti hen- gan J'ranciscoon ja Norfolkiin.
kenSei.

Tehkää ostoksenne niis­
tä liikkeistä, jotka il- 
mottavat tässä lehdessä

On mahdollista, että mainit­
tuihin tarkotuksiin vaadittua 
summaa vielä lisätään ennenkuin 
lakiehdotus on lopullisesti käsi­
telty edustajahuoneessa ja se­
naatissa.

S u o m e e n  s ä h k ö s a n o m a lla
K O S K A  postin  ku lku  A m erikan ja  Suomen v ä lillä  n yky ­
ään on kov in  hidas, suostumme sähkösanoman kau tta  te ­
kemään ulosm aksuja Suomessa >3.00 lisäm aksu lla  jo k a i­
sesta lähetyksestä, huo lim a tta  sum m ien suuruudesta.

Me sähkötämme määräyksen asiam ieheliem m e, Suo­
men Y hdyspankille , H e ls in k iin , jo tk a  h e ti to im itta v a t ulos­
maksun n iin ku in  ennenkin.

K u rss i lasketaan uusimman kurss iiis tam m e mukaan, 
n iin ku in  m yöskin lähe tyskustannukse t

Sähkösanomarahalähetys vahviste taan m yöskin postin 
kau tta  ja  takaamme me, e ttä  raha t e ivä t m issään tapa­
uksessa joudu hukkaan.

N ie ls e n  &  L u n d b e c k
Vanh in  ja  Suurin Suomalainen P a n k k iir il i ik e  Am erikassa.

24 State Street, NEW  YO R K, N.Y.
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